
Zarządzenie nr 1/18 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 26 listopada 2018 roku 

 

w sprawie ustalenia wyników głosowania w ramach Śmigielskiego Budżetu 

Obywatelskiego na rok 2019 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1875) oraz Zarządzenia Nr 520/18 Burmistrza Śmigla z dnia 30 

października 2018 roku w sprawie przeprowadzenia na terenie miasta Śmigla konsultacji 

społecznych dotyczących Śmigielskiego Budżetu Obywatelskiego na 2019 rok zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

W celu ustalenia wyników głosowania przeprowadzonego w ramach Śmigielskiego Budżetu 

Obywatelskiego na rok 2019 powołuję Komisję w następującym składzie: 

Przewodniczący: Marcin Jurga – Zastępca Burmistrza Śmigla 

Członkowie: Ewa Mituła – zastępca Skarbnika Śmigla 

Hanna Skałecka – Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych i Planowania 

Przestrzennego Urzędu Miejskiego Śmigla 

          Joanna Psiuk – Kierownik Wydziału Infrastruktury Urzędu Miejskiego Śmigla 

          Danuta Szczepaniak – Kierownik Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

          Śmigla 

          Anna Jurga – pracownik Urzędu Miejskiego Śmigla 

 

§ 2 

1. Ilekroć w niniejszym zarządzeniu jest mowa o kartach do głosowania – należy przez 

to rozumieć karty do głosowania w formie papierowej. 

2. Po zakończeniu głosowania wlot urny do głosowania zakleja się. 

 

§ 3 

Zaklejoną urnę z kartami do głosowania przechowuje się aż do momentu otwarcia ich przez 

Komisję. Urna znajdować się powinna w zabezpieczonym pomieszczeniu w Urzędzie 

Miejskim Śmigla.  

 



 

§ 4 

1. Po zakończeniu ustalenia wyników głosowania Komisja sporządza protokół wyników 

głosowania. Protokół wyników głosowania stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

2. Tworzy się w formie elektronicznej listę mieszkańców, którzy brali udział 

w głosowaniu. 

3. Na podstawie elektronicznej listy mieszkańców, o której mowa w pkt. 2 niniejszego 

paragrafu, Komisja ustala liczbę osób biorących udział w głosowaniu. 

4. Komisja przelicza otrzymane karty do głosowania. Liczbę kart do głosowania 

otrzymanych przez Komisję wpisuje się w punkcie 2 protokołu wyników głosowania. 

5. Komisja weryfikuje karty do głosowania pod względem formalnym: 

a. Karty do głosowania wypełnione niewłaściwie, niezawierające wymaganych 

danych osobowych oraz niezawierające zgody na przetwarzanie danych 

osobowych są głosami nieważnymi i po przeliczeniu ich ilości karty 

do głosowania są pakowane w osobny pakiet i nie bierze się ich pod uwagę 

w ustaleniu wyników głosowania. Liczbę takich kart do głosowania wpisuje się 

w punkcie 3 protokołu wyników głosowania. 

b. Na podstawie listy mieszkańców, którzy brali udział w głosowaniu, wyklucza 

się te osoby, które głosowały więcej niż jeden raz – takie karty do głosowania 

przelicza się, pakuje się w osobny pakiet i nie bierze pod uwagę w ustaleniu 

wyników głosowania. Liczbę kart do głosowania oddanych wielokrotnie przez 

jedną osobę wpisuje się w punkcie 4 protokołu wyników głosowania. 

c. Na podstawie listy mieszkańców, którzy brali udział w głosowaniu Komisja 

weryfikuje osoby uprawnione do głosowania – głosy na kartach do głosowania 

oddane przez osoby nieuprawnione do głosowania są przeliczane, pakowane 

w osobny pakiet i nie są brane pod uwagę w ustalaniu wyników głosowania.  

Liczbę kart do głosowania przez osoby nieuprawnione wpisuje się w punkcie 

5 protokołu wyników głosowania. 

d. Pozostałe głosy są ważne. 

 

§ 5 

1. Komisja oddzielnie liczy głosy ważne oddane na poszczególne zadania, pakuje 

je w osobne pakiety. Liczbę głosów oddanych na poszczególne zadania wpisuje się 

w punkcie 6 protokołu wyników głosowania. 



2. Komisja sumuje wszystkie głosy ważne. Liczbę głosów ważnych wpisuje się w punkcie 

7 protokołu wyników głosowania. 

3. Protokół wyników głosowania podpisują wszyscy członkowie Komisji obecni podczas 

jego sporządzania.  

 

§ 6 

1. Nie później niż do dnia 30 listopada 2018 roku protokół wyników głosowania jest 

przekazywany Burmistrzowi Śmigla do zatwierdzenia. 

2. Protokół wyników głosowania po zatwierdzeniu przez Burmistrz Śmigla podaje się 

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

3. Od wyników głosowania nie przysługuje odwołanie. 

 

§ 7 

Nie później niż do dnia 27 listopada 2018 roku Komisja na podstawie protokołów wyników 

głosowania ustala listę zadań do realizacji w każdym Osiedlu w kolejności od zadania, które 

uzyskało największą liczbę głosów. Liczba zadań jest przekazywana Burmistrzowi Śmigla. 

 

§ 8 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego.  

 

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 10 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 


